

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Adding Robotics ApS

Gasværksvej 24, 3., 9000 Aalborg

CVR-nr. 44 47 80 64

Årsrapport

1. december - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

John Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. december - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adding Robotics ApS Gasværksvej 24, 3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 44 47 80 64
	Regnskabsår: 1. december - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	John Sloth, Formand Lasse Thomsen Martin Poulsen
Direktion	Lasse Thomsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	ADDING HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere rådgivnings- projekteringsydelser og dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 79 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2023 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	78.849
1 Personaleomkostninger	-90.166
Driftsresultat	-11.317
Andre finansielle indtægter	7
Resultat før skat	-11.310
Skat af årets resultat	1.364
Årets resultat	-9.946
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-9.946
Disponeret i alt	-9.946

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.164
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.364
Andre tilgodehavender	53.705
Tilgodehavender i alt	<u>184.233</u>
Likvide beholdninger	<u>41.134</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>225.367</u>
Aktiver i alt	<u>225.367</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	20.000
Overført resultat	-9.946
Egenkapital i alt	<u>50.054</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.096
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000
Anden gæld	65.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.313</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>175.313</u>
Passiver i alt	<u>225.367</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. december 2023	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	20.000	0	20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-9.946	-9.946
	40.000	20.000	-9.946	50.054

Noter

	1/12 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	89.882
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>
	<u>90.166</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.	
